[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ    СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2015 года                                                                                        № 05
д. Заневка

О проведении публичных слушаний

по проекту «Схема теплоснабжения

МО «Заневское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на период до 2030 года».

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории МО «Заневское сельское поселение», утвержденным решением совета депутатов от 27.07.2012 г №56, Уставом МО «Заневское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Администрации провести публичные слушания по проекту «Схема теплоснабжения муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на период до 2030 года» 29 мая 2015 г. в 18-00 по адресу: дер. Заневка, д.48 (помещение администрации, кабинет №3).

2.Постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации.

3.Настоящее постановление вступает в силу  с момента опубликования.

4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава МО

                                                      В.Е.Кондратьев